
KDE DOMOV MŮJ...

V TOM PŘÍPADĚ SE SEJDEME NA LETENSKÉ PLÁNI.

Naše země potřebuje nás. Potřebuje konkrétní kroky a řešení.
• Ovládají rostoucí výdaje a zdražování váš život?

• Nutí vás vysoké ceny energie hledat náhradní řešení?

• Jste nuceni kvůli současné situaci měnit své životní hodnoty?

• Způsobují vám rostoucí ceny konflikty v rodině?

• Jste ochotni se osobně zasadit pro to, abychom společně zastavili růst cen energie a zdražování?

• Pociťujete ve společnosti pokles sounáležitosti a vůle cokoli dělat?

• Dokážeme jako český národ držet při sobě?

• Jste stále hrdí na českou zemi?

• Jste ochotni se osobně přidat k tomu, abychom svojí účastí v co největším počtu vyjádřili
   nesouhlas se současnou situací?

• Chcete poznat řešení celé situace?

• Chcete přestat čekat na ještě horší časy, další krizi nebo konflikt a místo toho začít konat?

www.NarodniRadaObnovy.cz

SOBOTA 26. 11. 2022 OD 14:00 – LETENSKÁ PLÁŇ

Přesně před 33 lety (26. 11. 1989) se shromáždil milion Čechů, Moravanů, Slezanů a Slováků na 
Letné za změnu režimu.

Spojme na Letné opět naši sílu. Vraťme demokracii smysl a pravý význam.

ZA NÍZKÉ CENY ENERGIE

ZA NÍZKÉ CENY POTRAVIN

ZA SNÍŽENÍ INFLACE

ZA LIDSKOU SOUNÁLEŽITOST

ZA NÁRODNÍ HRDOST

ZA MÍR

NÁRODNÍ
RADA OBNOVY

PRO DOBROU NÁLADU A SPOJENÍ VÁS PO SKONČENÍ PROGRAMU ČEKÁ HUDEBNÍ ZÁŽITEK. 
Tančete, zpívejte, radujte se!


